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
Fone: 99753-5566

250627

Centro, sobrado novo,
1dorm. arm. embut, 2
wc, coz. c/ arm. embut.,
sala, gar. c/ portão aut.
Fone: 98148-8888

250532

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

E d .  C a s s i s _ _ _ _
1 d . ,  1 g . ,  $  9 0 0
2 d . ,  2 g .  $  1 . 6 0 0
E d .  Va l e n c e _ _ _ _
2 d .  2 g .  $ 1 . 7 0 0
F: 3879-6408

250516

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H 2  -  M a n a c á
Assuã, 01 dormitório,
novo, proximo USP.
f:3104-5677 CJ4940

495968

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

787514

Addad- Volpe- Imó-
vel comercial no Cen-
tro próx. as Nações,
a tua lmente  locado .
Área de 380m² e 2 ap-
tos no piso superior
c/ 2dorm. cada apto.
F: 99796- 2119

789028

A d d a d -  V o l p e -
$690mil,  estaciona-
mento no centro, ter-
reno 11x44 c/ 24 va-
gas cobertas, guarita,
sanitário.  Com ren-
da! F: 99897- 9663

787725

Vdo empresa de locação
de caçamba em Bauru em
atividade.  Preço de
ocasião 99822-8181

789209

$180 Business Office 47
m² sol da manhã 98101-
7500

789058

Addad- Volpe- Prédio
comercial no Centro da
Cidade, 700m², sendo
dois pisos comerciais,
c/ salão 450m² e um
piso  res idenc ia l  c /
2 d o r m .  s t e s .  A c .
permuta até 50% do
valor. F: 99796- 2119

789027


